l)cfft 20 loti) ful ver unb 3 golbene rlptge cinen faininljt՜ 

fdjen bőrben mit ivptten fulo er bcfdjíagcn. SDpt gelt cuts 

fing l)c bcS ntpbcbcivefcnS vor latrine.

anno 1531 3odjim Sßarfoiv nod) 50 in. 3)ar vor up 

martini 3 in. rendje vor iveit en c 50 in. Ijcbbc ivi) to panbe 

einen fulo erneu lolrc be ivedjt 2 nt. 4 loti).

anno 1531.

9Jłoiid)oiv erfffeten to 9Jforriit 25 gulben. vor be 25 g. 

l)cbbc mt) to panbe einen fra up unb 1 gorbcl voit fammed) 

mit fttlvcr beflogen to beffen l)cfft jod)int gunterSbcrgȘ gc- 

lovet fo lange ivt) einen anbern panb frcgcit.

II. Zcftamcnt bc§ Sitaré ЗоранпсЗ Sßijntcr 1435.

In nomine domini amen. Anno nativitatis eiusdem 

mill, cccc 35. Indictione 13 pontificatus sanctissimi in Christo 

*) Vorspangen ober hoikenspangen, monilia ante vestem, Ijaíten beit 
9)2anteí (hőiken) jufammen. Söalt. Stub. 32, 13.
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patríš et domini Eugenii divina providen ti a papae quart! 

anno eins quarto 15 die mensis Januarii hora vesperorum 

vel quasi, in loco habitations honorabilis viri domini Johan

nis Wynters presbyteri ac perpetui vicarii in ecclesia pa

rochial! opidi Cussalin Cămin, dioec. In mei notarii publici 
testiumque infra scriptorum praesentia personaliter const!- í 

tutus praefatus honorabil. vir dominus Johannes wynt'er 

iacens in lecto suae egritudinis .... debili corpore mente 

tarnen sanus et compos ratione perpendens animo quod nihil 

morte certius incertiusque mortis hora .... condidit testa

mentum.

Primo animam suam dum de corpore exiit summo com

mend a է salvatori et corpus snum ecclesiasticae sepúltame.

Item dédit legans et assign an s domino episcope eccle- 

siae Caminensis un am tunnam cerevisiae Cusslinensis.

Item dedit legans et assignans ob animae suae salutem 

et domini cultus augmentam calicem suam et tria conclearia 

argéntea cyphumque argenteum et mortaorum psalterium et 

duo volumina viatica . . . de tempore et sanctis per annum 

quae vendi debeant  

Et fiet memoria pro anima sua et suorum parentum ... in 

octava assumptionis beate virginis .... vesp. fiet una vi

gilia de ... . lectionibus et die sequent! una missa pro 

d efun cti s pro salute animae suae et suorum progenitorum.

Item dedit et legat titzen famulae suae duo latera 

lar di et alias carnes et alia cibaria et sex medios siliginis 

et eidem titzen decern marcas de redditibus futur!s.

Item dedit lectura suum meliorem cum špongia duobus 

lintheaminibus Jribus cussinis et lodice ad hospitale sanctae